

Hej igen Grannar!

Här kommer aktuellt nyhetsbrev från oss i styrelsen **alltid med viktig information för dig**. Värdefull information finns också att hitta på föreningens hemsida www.villaagarna.se/stormvagen

Faktureringen

Med anledning av att vi behövde ett extra årsmöte för att välja en ny ordförande som samfälligheten nu har, så har fakturorna inte skickats ut ännu för samfällighetsavgiften eller parkeringsavgifter. Naturligtvis kommer inte betaldatum vara sista april när fakturorna kommer, utan 30 dagar från fakturadatum enligt normal praxis. Ni behöver inte göra något annat än att vänta lugnt på att fakturan kommer och betala den som vanligt när den gör det. Kontakta gärna styrelsen med eventuella funderingar!

Laddstolpe projektet

Startperiod blir först till hösten. En ny ansökan om bidrag till Naturvårdsverket ska göras nu. Nästa ansökningsperiod hos Naturvårdsverket startar först i början av september. Avtal med aktör för utförandet är också under pågående.

Städdagen

Vårens städdag närmar sig med stormsteg! Den kommer vara tisdag 23 Maj 17.30 alltså om ungefär en månad från idag. Det kommer finnas container för organiskt trädgårdsavfall som vanligt, och i år ska vi även återinföra korb och fika.

- **Samling vid respektive lekplats vid 17:30 för arbetsfördelning och trevligt umgänge,**
- **Korb och fika från 18:30.**

Som vanligt är det varmt välkommet att gå ut och fixa tidigare under dagen om man har möjlighet till det, eller tex inte kan delta på kvällen. Mer info kommer skickas ut närmare själva städdagen också.

OBS! Sopa gärna ut gruset från din tomt, ut på gatan, inför kommande sopningen, förmodligen ve 18.

Skatbon kommer att tas ner från träd. Vi har ett överskott av det på området.

Asfaltering

vid området, västra lekparken, kommer att genomföras med start senare nu i vår och sommar.

Släpvagnen

Förfrågan om att hyra släpet (100kr/dag) kan vändas redan nu till Erica tel 072-7248037, som också kommer tillse att släpet blir tömt och möjligt att nyttja.

Hemsidan www.villaagarna.se/stormvagen

Hemsidan är uppdaterad med nya artiklar under Aktuellt, angående Årsmötet, samt info om nya styrelsen. Alla frågor eller synpunkter vänds hit till styrelsemailen, ge gärna feedback!